1

RESULTADO DO EDITAL N° 03/2019 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 85020281

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 003/2019, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 022 de 15 de fevereiro de 2019, torna público o resultado da

1° etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto Jones dos

Santos Neves, na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

MODALIDADE: BPIG-III

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Bruna Zuqui Freitas 4 CLASSIFICADO 12/03 às 12:00h

Christian Ndege Kobunda  -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Marcio Bassetti  -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Sarah Gonçalves Patrocínio

Sartório
-

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

2

MODALIDADE: BPIG-IV

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Larissa Barcellos Campos 6 CLASSIFICADO 12/03 às 12:20h

Lorena de Andrade Castiglioni 6 CLASSIFICADO 12/03 às 12:40h

Ligia Pereira Poncio 6 CLASSIFICADO 12/03 às 12:40h

Bárbara Terra Queiroz 5,5 CLASSIFICADO 12/03 às 16:30h

Gabriela da Conceição Bolssoni 5 CLASSIFICADO 12/03 às 16:50h

Sarah Gonçalves Patrocínio

Sartório

5
CLASSIFICADO 12/03 às 17:10h

Antônio Fernando Costa Pella 4,5 DESCLASSIFICADO -

Jônatas Corrêa Nery 4,5 DESCLASSIFICADO -

Ludmila Dutra do Souto Gatti 4,5 DESCLASSIFICADO -

Isabela Ariane Bujato 4 DESCLASSIFICADO -

João Pedro Carvalho de Siqueira 4 DESCLASSIFICADO -

Bruno Giorgio D'Alessandri

Martins

4
DESCLASSIFICADO -

Christian Ndege Kobunda 4 DESCLASSIFICADO -

Ana Karolina Marques de Oliveira
-

ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Breno Lima Barreto
-

ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

3

Bruna Martins Malacarne
-

ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Caio Ferreira Lopes
-

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Carla Simone Maziero -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Damiany Farina Nossa -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Gelso de Souza Vieira -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Jéssica Calmon Pires -
ELIMINADO

Não atende ao Item 7.1.
-

Joyce Zaninho -
ELIMINADO

Não atende ao Item 8.1.5
-

Julia Pela Meneghel -
ELIMINADO

Não atende ao Item 8.1.5
-

Luan Bernardo Lima Carlos -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Maria Aparecida Paganini

Nascimento

- ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Mariana Fassarella Ramos
-

ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Miguel Brunoro Thome
-

ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Rafael da Silva Souza Pinto -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

4

MODALIDADE: BPIG-VI

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Flávia Girundi Martins 5 CLASSIFICADO 12/03 às 9:00h

Leandro Antonio Barros dos Santos 4 CLASSIFICADO 12/03 às 9:20h

Fernando Tobio Emmerich 4 CLASSIFICADO 12/03 às 9:40h

Allan Barbosa Moreira 3,5 CLASSIFICADO 12/03 às 10:00h

Janaína do Carmo Barcelos Martini 3,5 CLASSIFICADO 12/03 às 10:20h

Luiz Felipe Neves de Souza 3 CLASSIFICADO 12/03 às 10:40h

Marcos Sales Bezerra 3 CLASSIFICADO 12/03 às 11:00h

Bernardo Furlaneto Bragato Oakes

de Oliveira
3 CLASSIFICADO 12/03 às 11:20h

Ana Luiza Morati Receputi -

ELIMINADO

Não atende ao item
8.1.5

-

Carla Paula Alves -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Caio Matheus da Vitória Gracia -

ELIMINADO

Não atende ao item
8.1.5

-

Ednea Barbosa de Almeida -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Hortencia Lopes Schneider -

ELIMINADO

Não atende ao item
8.1.5

-

5

Juliano Beltrame Andrade -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Patrick Conceição Pacheco -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Renato Adnet Coutinho Neto -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

MODALIDADE: BPIG-VII

NOME PONTUAÇÃO SITUAÇÃO ENTREVISTA

Marcia Loiola Farias 3,5 CLASSIFICADO 12/03 às 11:40h

Nágila dos Santos Alves 3 CLASSIFICADO 12/03 às 12:00h

Scharla Venancio Oliveira Mota 3 CLASSIFICADO 12/03 às 12:20h

Beatriz Alves Silva
-

ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Carolina Ramos Beltrane -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Iago de Carvalho Nunes -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Kimberlly Dark Tanoira da Silva -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Lara Maria Viola Silva -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

6

Léo Silva e Silva -
ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

Luciana Santana de Souza -
ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Patrick Conceição Pacheco -

ELIMINADO

Não atende à formação
exigida no item 5.2.1

-

Vitória Maria Coqueiro de Jesus
- ELIMINADO

Não atende ao item 7.1.
-

Walquiria Cardozo de Souza
- ELIMINADO

Não atende ao item 8.1.5
-

________________________________________________

Latussa Bianca Laranja Monteiro
Presidente da Comissão de Processo Seletivo